[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.11.2019    № 50
д. Андег, НАО

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Андегский сельсовет»

Ненецкого автономного округа  от 19.05.2016 № 28

«О создании и утверждении состава межведомственной
комиссии по оценке жилых помещений  жилищного
фонда  МО «Андегский сельсовет»  НАО»

Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации   муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 19.05.2019 № 28  «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа»: состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
- секретарь: Носова О.А. – специалист Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО;
- члены: Вокуева Светлана Александровна – депутат Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Андегский  сельсовет» НАО                                В.Ф. Абакумова
Утверждено
постановлением администрации

МО «Андегский сельсовет» НАО

от 12.11.2019 № 50
Состав

межведомственной  комиссии по оценке жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования  «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Председатель:
Абакумова Валентина Федоровна – глава МО «Андегский сельсовет» НАО;

секретарь:

Носова Ольга Алексеевна – специалист Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО;

члены:

Корепанова Людмила Владимировна – главный специалист Администрации МО «Андегский
 сельсовет» НАО;

Вокуева Светлана Александровна – депутат Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО;
         Представитель филиала ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО»  ФАП д. Андег (по согласованию)

         Представитель  филиала ФГУП "Ростехинвентаризация ФБТИ»  по Ненецкому автономному округу"      (по согласованию)

         Представитель  Ненецкого отдела Управления Федеральной государственной регистрации кадастра и картографии  по      Архангельской области и Ненецкому автономному округу (по согласованию)
         Представитель  Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и   благополучия человека по НАО (по согласованию)
         Представитель  отдела государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Гостройжилнадзора  НАО (по согласованию)

         Представитель  отдела надзорной деятельности Главного управления МЧС России по НАО (по согласованию)

         Представитель  отдела охраны окружающей среды управления природных ресурсов и экологии Департамента ПР и АПК (по согласованию).